RTE0300N03 Details PDF
Copyright © 2020 Надзейны дыстрыб'ютар электронных кампанентаў
электронная пошта: Info@infinity-electronic.com
Адрас: 17F, Gaylord Commercial Building, 114-118 Локхарт Road, Wan Chai, Ганконг
C&K RTE0300N03 C&K Пастаўшчык C&K Дыстрыб'ютар
C&K
Малюнак можа быць прадстаўленне. См спецыфікацыі
дэталяў прадукту.
ЧАСТКА НУМАР RTE0300N03
ВЫТВОРЦА C&K
АПІСАННЕ SWITCH ROTARY DIP SP3T 100MA 30V
БЕССВИНЦОВЫЙ СТАТУС / СТАТУС ROHS Змяшчае свінец / RoHS неадпаведным
ДАСТУПНАЕ КОЛЬКАСЦЬ 6223 pcs
СПЕЦЫФІКАЦЫЯ
СЦІРАЕЦЦА No
НАМІНАЛЬНАЕ НАПРУЖАННЕ 30VDC
ТЫП ВЫСНОЎ PC Pin
СЕРЫЯ RTE
ПЁК 0.100" (2.54mm), Full
ЎПАКОЎКА Tube
ІНШЫЯ НАЗВЫ
*RTE0300N03
401-1414-5
RTE0300N03-ND
Y36B00003FP
ПРАЦОЎНАЯ ТЭМПЕРАТУРА -25°C ~ 85°C
КОЛЬКАСЦЬ ПАЗІЦЫЙ 3
ТЫП ЎСТАНОЎКІ Through Hole
ВІЛЬГАЦЬ УЗРОВЕНЬ АДЧУВАЛЬНАСЦІ (MSL) 1 (Unlimited)
МЕХАНІЧНЫ ТЭРМІН СЛУЖБЫ 1,500 Steps
ДАЎЖЫНЯ 0.291" (7.40mm)
БЕССВИНЦОВЫЙ СТАТУС / СТАТУС ROHS Contains lead / RoHS non-compliant
ВЫШЫНЯ НАД ДОШКАЙ 0.167" (4.25mm)
АСАБЛІВАСЦІ -
ЭЛЕКТРЫЧНАЯ ЖЫЦЦЁ -
ПАДРАБЯЗНАЕ АПІСАННЕ Dip Switch SP3T 3 Position Through Hole Rotary for Tool Actuator 100mA 30VDC
НАМІНАЛ ТОКУ 100mA
МАТЭРЫЯЛ КАНТАКТАЎ Bronze
ЯК ЗВЯЗАЦЦА З ФІНІШ Gold
СХЕМА SP3T
МАТЭРЫЯЛ КОРПУСА Polyphenylene Sulfide (PPS)
ТЫП ПРЫВАДА Rotary for Tool
ПРЫВАД УЗРОВЕНЬ Flush, Recessed
RTE0300N03
Частка нумар: RTE0300N03
Вытворца / Вытворца: C&K
Апісанне Прадукта SWITCH ROTARY DIP SP3T 100MA 30V
лісткі:
RoHs Статус Змяшчае свінец / RoHS неадпаведным
фота Стан 6223 pcs stock
карабель З Ганконг
перасылка Шлях DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
RTE0300N03.pdf
ЗАПЫТ ЦЭН
характарыстыкі RTE0300N03
RTE0300N03.pdf
Якія адносяцца тэгі
Спадарожныя тавары
RTE0300R03
вытворцы:  C&K
апісанне:  SWITCH ROTARY DIP SP3T 100MA 30V
у запасе:  2890 pcs
RFQ
RTE0300G05
вытворцы:  C&K
апісанне:  SWITCH ROTARY DIP SP3T 100MA 50V
у запасе:  5189 pcs
RFQ
RTE0300N05
вытворцы:  C&K
апісанне:  SWITCH ROTARY DIP SP3T 100MA 50V
у запасе:  6559 pcs
RFQ
RTE0300R05
вытворцы:  C&K
апісанне:  SWITCH ROTARY DIP SP3T 100MA 50V
у запасе:  4703 pcs
RFQ
RTE0300R04
вытворцы:  C&K
апісанне:  SWITCH ROTARY DIP SP3T 100MA 30V
у запасе:  4746 pcs
RFQ
RTE0212R05
вытворцы:  C&K
апісанне:  SWITCH ROTARY DIP SPDT 100MA 50V
у запасе:  3979 pcs
RFQ
RTE0301N01
вытворцы:  C&K
апісанне:  SWITCH ROTARY DIP SP3T 100MA 50V
у запасе:  3334 pcs
RFQ
RTE0300G01
вытворцы:  C&K
апісанне:  SWITCH ROTARY DIP SP3T 100MA 50V
у запасе:  2889 pcs
RFQ
RTE0300G03
вытворцы:  C&K
апісанне:  SWITCH ROTARY DIP SP3T 100MA 30V
у запасе:  4369 pcs
RFQ
RTE0300G04
вытворцы:  C&K
апісанне:  SWITCH ROTARY DIP SP3T 100MA 30V
у запасе:  5070 pcs
RFQ
RTE0300N04
вытворцы:  C&K
апісанне:  SWITCH ROTARY DIP SP3T 100MA 30V
у запасе:  5358 pcs
RFQ
RTE0300N01
вытворцы:  C&K
апісанне:  SWITCH ROTARY DIP SP3T 100MA 50V
у запасе:  6297 pcs
RFQ